
 

 

UCHWAŁA NR XI.64.15 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774 i 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę o nr 1356F w miejscowości Brójce. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Jarosław Szałata 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 1539


		2015-09-04T11:34:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




